
 

 

UCHWAŁA Nr XX/175/12 

RADY POWIATU ŻUROMIŃSKIEGO 

z dnia 27 września 2012 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru zniżek dla nauczycieli, którym 

powierzono stanowiska kierownicze w szkołach lub placówkach oraz zasad przyznawania zwolnień 

od obowiązku realizacji zajęć. 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta 

Nauczyciela (Dz.U. z 2006r., Nr 97, poz. 674 ze zm.) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  

o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r., Nr 142, poz. 1592 ze zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 ust. 2 Załącznika do Uchwały Nr XXXVI/373/10 Rady Powiatu Żuromińskiego z dnia 30 marca 

2010r. w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru zniżek dla nauczycieli, którym powierzono stanowiska 

kierownicze w szkołach lub placówkach oraz zasady przyznawania zwolnień od obowiązku realizacji zajęć 

(Dz. Urzęd. Woj. Mazowieckiego z 2010r., Nr 96, poz. 1707), zm. Uchwałą Nr XXXVII/383/10 Rady Powiatu 

Żuromińskiego z dnia 27 kwietnia 2010r. (Dz. Urzęd. Woj. Mazowieckiego z 2010r., Nr 96, poz. 1708), zm. 

Uchwałą Nr XL/423/10 Rady Powiatu Żuromińskiego z dnia 27 września 2010r. (Dz. Urzęd. Woj. 

Mazowieckiego z 2010r., Nr 187, poz. 5003) wprowadza się następujące zmiany: 

1) L.p. 3 i 4 Tabeli otrzymuje brzmienie: 

 

-3. -Dyrektor Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego -3 

-4. -Wicedyrektor Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego -7 

 

2) W Tabeli po l.p. 7 dodaje się l.p. 8 w brzmieniu: 

 

-8. -Kierownik szkolenia zawodowego  -7 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3.1) Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

2) Postanowienia § 1 pkt 1 niniejszej uchwały wchodzą w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2012r. 

 

 

Przewodniczący Rady: 

Jerzy Rzymowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 października 2012 r.

Poz. 6831


		2012-10-11T15:28:35+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




